
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 11.06.25 20:27:58

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

SET KLÁVESNICE A MYŠI LOGITECH MK120

Cena celkem: 599 Kč
 (bez DPH: 495 Kč)
Běžná cena: 659 Kč
Ušetříte: 60 Kč
Kód zboží: KEYL1366
Part No.: 920-002536
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech MK120

Díky nízkoprofilovým klávesám, které jsou sotva slyšet, a standardnímu rozložení včetně funkčních kláves v plné velikosti a
číselné klávesnici oceníte zážitek z pohodlného a tichého psaní.

Tato elegantní klávesnice se svým tenkým profilem, který udržuje vaše ruce v neutrálnější poloze, klávesami s dlouhou
životností a robustními vysouvacími nožkami s možností nastavení je nejen příjemná na pohled a na dotek – je vyrobena tak,
aby vydržela.

Optická myš s vysokým rozlišením vám nabízí pohodlí a přesné ovládání do vašich rukou spolu s plynulým a přesným
ovládáním a tvarem pro obě ruce, který příjemně padne do ruky i po dlouhém používání. Instalace je snadná – klávesnici a
myš stačí připojit do portů USB na vašem stolním počítači, notebooku či netbooku a začít používat ihned po vybalení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB

Klávesnice
Layout: CZ

Myš
S myší: Ano
Snímač pohybu: Optický
Počet tlačítek: 3


